
Uchwała Nr IV/47/19
Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 30 stycznia 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego w celu przyjęcia do 
realizacji zadania publicznego z zakresu pomocy społecznej w formie prowadzenia 

środowiskowego domu samopomocy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz art. 74 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym z dnia  
8 marca 1990 r. (Dz.U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432, poz. 2500), 
art. 18 ust. 1 pkt 5, art. 51a i art. 51b ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. 
z 2018 r. poz. 1508, poz. 1693, poz. 2192, poz. 2529, poz. 2354)

Rada Miejska w Słupsku
uchwala, co następuje:

§ 1. 
Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia międzygminnego z Gminą Ustka w sprawie przyjęcia 

do realizacji zadania publicznego z zakresu pomocy społecznej w formie prowadzenia 
środowiskowego domu samopomocy oraz kierowania mieszkanek i mieszkańców Gminy Ustka do 
Środowiskowego Domu Samopomocy w Słupsku prowadzonego przez organizację pozarządową lub 
inny uprawniony podmiot wyłoniony w drodze otwartego konkursu ofert na podstawie ustawy 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Słupsku

Beata Chrzanowska

 

Id: 6E0E23B6-269F-4D0F-B050-013D6B9BA073. Uchwalony Strona 1




